Постановление Правительства Калужской
области N 196 от 22.07.2003

"Об утверждении Перечня лома и отходов
цветных металлов, разрешенных для приема
от физических лиц на территории Калужской

области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 11.03.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2003 г.                                   N 196

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЛОМА И ОТХОДОВ ЦВЕТНЫХ
МЕТАЛЛОВ, РАЗРЕШЕННЫХ ДЛЯ ПРИЕМА ОТ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

НА ТЕРРИТОРИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.98 N 89-ФЗ "Об отходах производства и
потребления" (в ред. Федерального закона от 29.12.2000 N 169-ФЗ), постановлением Правительства
Российской Федерации от 11.05.2001 N 370 "Об утверждении правил обращения с ломом и отходами
цветных металлов и их отчуждения" и Законом Калужской области от 24.12.98 N 34-ОЗ "Об упорядочении
деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов на территории
Калужской области" (в ред. законов области от 28.03.2000 N 2-ОЗ, от 20.12.2000 N 7-ОЗ, от 08.05.2003 N
204-ОЗ) Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень лома и отходов цветных металлов, разрешенных для приема от физических
лиц на территории Калужской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Губернатора
области Бредихина Л.В.

Губернатор области
А.Д.Артамонов

Утвержден
Постановлением

Правительства Калужской области
от 22 июля 2003 г. N 196

ПЕРЕЧЕНЬ
ЛОМА И ОТХОДОВ ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ, РАЗРЕШЕННЫХ

ДЛЯ ПРИЕМА ОТ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Детали и принадлежности мотоциклов, мотороллеров и велосипедов.

Детали стиральных машин.

Детали пылесосов.

Детали газовых колонок.

Детали и узлы легковых автомобилей.

Запасные части и детали к аудио- и видеотехнике.

Запасные части к бытовым холодильникам.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.03.2022

Постановление Правительства Калужской области N 196
от 22.07.2003
"Об утверждении Перечня лома и отходов цветных
металло...

consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D29311690CFF9839228C059F025037DFEB62EDA166E727FE6D2F60891010C63AFB08955F665C5A9576AB54FDB97DBED0FA20yFH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D29311690CFF9839228C0E9304533E82E16AB4AD64E028A1682871891011D83BF9139C0B3521yAH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D29311690CFF9839228C0A9F0A5032DFEB62EDA166E727FE6D3D60D11C11C725FA0E8009371A20yDH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D293117701E9F4672C8807C50E5734D3B535EFF033E922F63D6770C7551DC73BFA0C9C093C4C5EDC22A74BFCA463BFCEFA0D2425y2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Колпачки, тюбики и алюминиевая фольга для укупорки и упаковки всех видов продуктов и
парфюмерных изделий.

Лодки металлические.

Лом консервной тары.

Радиоприемники, радиолы и запчасти к ним.

Телевизоры и запчасти к ним.

Электродвигатели к бытовым приборам.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.03.2022

Постановление Правительства Калужской области N 196
от 22.07.2003
"Об утверждении Перечня лома и отходов цветных
металло...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПЕРЕЧЕНЬ ЛОМА И ОТХОДОВ ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ, РАЗРЕШЕННЫХ ДЛЯ ПРИЕМА ОТ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ